
入　札　者　及　び　入　札　結　果　一　覧　表

入札結果

株式会社
いちたかガスワン

リエスパワーネクスト
株式会社

株式会社
ＳＥウイングズ

２０Ａ 12 407.41 462.00 385.00

４０Ａ 12 814.81 924.00 825.00

６０Ａ 12 1,222.22 1,386.00 1,100.00

～120kWh 2,305 23.43 23.87 23.65

120kWh～280kWh 1,757 24.44 23.87 23.87

280kWh～ 1,487 24.44 23.87 24.20

基本料金 ｋＶＡ 1,080 203.71 232.10 209.00

～120kWh 6,905 23.43 23.87 23.65

120kWh～280kWh 8,692 23.43 23.87 23.87

280kWh～ 73,443 23.43 24.20 24.20

基本料金 ｋＷ 756 707.77 627.00 627.00

電力量料金 ｋＷｈ 17,617 17.67 17.60 17.05

3,315,203.30 3,350,078.82 3,308,361.98

2 3 1

落札

※落札単価は、消費税及び地方消費税相当額を含めた額です。

契約種別 区分 数量

入 札 執 行 日 時 令和3年3月3日 午前９時３０分

入　　　札　　　者　　　名

契 約 の 名 称

入 札 公 告 日

網走建設管理部管内出張所庁舎等電力需給契約（従量電灯Ｂ・Ｃ及び低圧電力）

令和3年2月5日

入 札 総 価 額

摘 要

従量
電灯
Ｂ

基本料金

電力量料金

従量
電灯
Ｃ 電力量料金

低圧
電力

順 位


